Faculdade
UNIMED

Unimed £}

Regional Sul Goias

PROCESSO DE SELECAO PUBLICA PARA ADMISSAO DE NOVOS MEDICOS COOPERADOS - UNIMED REGIONAL SUL GOIAS

Edital n° 001/2021

Publicacéo da lista definitiva dos candidatos que tiveram suas inscricbes homologadas para a Selecao Publica para Filiacdo de Médicos, ap6s

analise dos recursos, em conformidade com o cronograma estabelecido no Edital n® 001/2021, e convocacao, para integracao dos candidatos

classificados dentro do nimero de vagas por Especialidade/Area de Atuacdo. A integracdo acontece no dia 16/11/2021 na sede da Operadora

da Cooperativa, Rua Joao Manoel de Souza, 889 — Centro Itumbiara- GO as 7h30min.

NUMERO DE
INSCRICAO

ESPECIALIDADE/A
REA ATUAGAO
PRETENDIDA

ATIVIDADE
ACADEMICA

ATIVIDADE
PROFISSIONAL

ATIVIDADE
CIENTIFICA

ATIVIDADE
COOPERATIVISTA

ARGUICAO

RESULTADO

STATUS FINAL

1-714454

Oftalmologista -
Bom Jesus -1
VAGA

90

10

15

125

CLASSIFICADO

1-903458

Ortopedia/Traum
atologia: Area de
Atuacdo: “Pé e
Tornozelo” -
l[tumbiara - 1
VAGA

90

10

15

117

CLASSIFICADO
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1-383815

Ginecologia e
Obstetricia -
ltumbiara - 3

VAGAS

90

10

16

116

CLASSIFICADO

1-541323

Cirurgia Geral -
ltumbiara - 2
VAGAS

95

10

10

15

133

CLASSIFICADO
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